



Rua Professor Alfredo Gomes, 36 - Botafogo - Rio de Janeiro/RJ - CEP 22251-080

Tel: (21) 3528-1050 E-Mail: sba@sba.com.br

Portal: https://www.sbahq.org https://www.facebook.com/sociedadebrasileiradeanestesiologia

CNPJ 33.748.831/0001-03 | Insc.Municipal 00.903.671

Departamento de Anestesiologia da Associação Médica Brasileira

C.SBA - 03657/2017

Rio de Janeiro, 15 de setembro de 2017

Aos

Doutores: José Admirço Lima Filho e Vinicius Sepulveda Lima

Ref.: Deferimento Inscrição Chapa - Eleição Conselho Fiscal

Prezado colega,

A Comissão Eleitoral da Sociedade Brasileira de Anestesiologia (SBA), no uso de suas atribuições, recebeu sua solicitação de inscrição de chapa concorrente ao Conselho Fiscal da SBA gestão 2018, decidindo por seu **deferimento.**

Chapa única

Titular: José Admirço Lima Filho (BA) Suplente: Vinicius Sepulveda Lima (BA)

Protocolo SBA - PE-5135/2017 data: 14/09/2017

Com distinta consideração.

Atenciosamente,

Dr. Roberto Corrêa Ribeiro de Oliveira Segundo Secretário da Comissão Eleitoral / SBA Dr. Paulo Antonio de Mattos Gouvêa Primeiro Secretário da Comissão Eleitoral / SBA

Dr. Luiz Carlos Bastos Salles Presidente da Comissão Eleitoral / SBA

C/C Diretoria MA/mcs